
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 81 del 01.04.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 164 del 06.04.2022 
 

 

Oggetto: SERVIZIO  DI  CATTURA  E RICOVERO DI CANI RANDAGI PRESSO IL 

CANILE  VIARDI DI SAMBUCA DI SICILIA. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2022         

Cig: Z6135EB438 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

PREMESSO che è in atto una convenzione con il Canile Viardi Service di Sambuca di Sicilia, per l’attività 

di prevenzione e contrasto del randagismo; 

VISTA la nota prot. 3537 del 21 marzo 2022, con cui si rendicontano i servizi resi dal Canile Viardi di 

Sambuca di Sicilia; 

CONSIDERATO che i suddetti servizi sono stati regolarmente resi dalla ditta VIARDI; 

PRESO atto che, ai sensi della Legge nr. 136/2010, è stato assegnato dall’ANAC il codice CIG: 

Z6135EB438;  

VISTO il DURC acquisito on line dall’Ente, prot. INPS_29870324 e valido sino al 16/06/2022, attestante la 

regolarità della posizione contributiva della ditta suindicata;  

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente provvedimento non 

sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il responsabile del procedimento; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

PROPONE 

 

Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo:  

 

DI IMPEGNARE, a favore della ditta Viardi Service di Di Prima & C. S.A.S. con sede in Sambuca di 

Sicilia (AG) in Piazza Collegio n. 3 P. IVA 02744430840, per il servizio in oggetto, la somma di € 2.031,30; 

DI IMPUTARE, la complessiva spesa di € 2.031,30 compresa IVA 22%, sul capitolo 10910304/1 del 

Bilancio 2022 (impegno n.  224  del 06.04.2022);  

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio on-

line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei provvedimenti 

dirigenziali. 

 

  Il Proponente 

Ignazio Marinello 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 81 del 01.04.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2022-04-06T17:47:18+0200
	Approvo il documento




